

فدراسیون بین‌المللی زورخانه‌ای برای یک نفر است

تأسیس و راه‌اندازی فدراسیون بین‌المللی ورزش‌های زورخانه‌ای (IZSF) در مهرماه ۱۳۸۳ در راستای بین‌المللی‌کردن ورزش باستانی انجام شد، اما متأسفانه شرایط فعلی این فدراسیون به‌گونه‌ای نیست که بین‌المللی شدن ورزش زورخانه‌ای آنگونه که مورد تأکید و توجه رهبر انقلاب است به نتیجه برسد. ساختار سازمانی این فدراسیون بسیار ضعیف است و حتی دبیر کل هم ندارد. هر چند وقت یک‌بار یک نفر به عنوان دبیر کل می‌آید و می‌رود. طی مدتی که من رئیس فدراسیون ملی هستم (خرداد، ۱۴۰۰ تاکنون) یک دبیر کل ثابت در این فدراسیون بین‌المللی ندیده‌ام. این فدراسیون اساسنامه و چارچوبی در حدی که بتواند فرمایشات آقا را محقق سازد هم ندارد.

نخست‌هایی برای برگزاری دوره‌های مربیگری و داوری داشته‌ایم، اما در هیچ‌یک پیرامون بین‌المللی شدن ورزش باستانی صحبتی مطرح نشده است. اصلاً ساختار سازمانی فدراسیون بین‌المللی ورزش‌های زورخانه‌ای به‌گونه‌ای نیست که به رشد این ورزش کمک کند. در کل حرکت این فدراسیون و مسئولان فعلی‌اش در راستای سیاست‌های نظام نیست. واقعیت امر این است که کل فدراسیون تنها روی یک نفر می‌چرخد. در این فدراسیون نه دبیر کل ثابتی داریم و نه مسئول مشخصی برای کمیته‌های فنی، مسابقات و مربیان. از طرف فدراسیون ملی طی نامه‌ای رسمی گزینه‌هایی برای این پست‌ها معرفی شدند، اما اصلاً مورد استقبال قرار نگرفت. فدراسیون بین‌المللی ورزش‌های زورخانه‌ای برای افراد خاص است. در حد انگشتان یک دست کارمند دارد که هیچ‌یک تخصصی در این حوزه ندارند. پیشنهاد این است که وزارت ورزش و فدراسیون بین‌المللی ورزش‌های زورخانه‌ای ورود کند، تصمیم به‌موقع و سریعی برای این فدراسیون ریاستش بگیرد تا شرایط برای بین‌المللی شدن ورزش باستانی و تحقق بیانات رهبر انقلاب مهیا شود.

لیگ قهرمانان

فردون حسن



ایران با یک نماینده در مرحله حذفی لیگ قهرمانان کار خفیلی سخت سپاهان

با پایان یافتن بازی‌های مرحله گروهی فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا در منطقه غرب، سپیدبندی قره‌کشی مرحلہ یک‌هشتم‌نهایی این رقابت‌ها مشخص شد. قره‌کشی این مرحله قرار است ۲۸ دسامبر (هفتم دی‌ماه) برگزار شود.

سیداول:الهلال عربستان،الاتحاد عربستان،النصر عربستان والعین امارات **سپید دوم:** الفیجا عربستان، سپاهان ایران، نوپهار ازبکستان و نسفشارشی ازبکستان

سپاهان به عنوان تنها نماینده ایران در این مرحله کار بسیار سختی پیش‌رو دارد. در حالی که تصور می‌شد فوتبال ایران حداقل در مرحله دوم لیگ قهرمانان، دو نماینده داشته باشد، اما حذف ناباورانه پرسپولیس در بازی آخر باعث شد هر چهار نماینده عربستان راهی مرحله حذفی شوند. سه تیم به عنوان صدرنشین گروه‌های خود و یک تیم هم به عنوان تیم دوم. صعود الهلال، النصر و الاتحاد کاملاً قابل پیش‌بینی بود، اما حتی حسین‌بین‌ترین هوادار فوتبال در عربستان هم نمی‌توانست روی صعود الفیجا شرط ببندد. با این حال حذف پرسپولیس باعث شد این تیم هم راهی مرحله حذفی شود.

امیدوار به بازی در نقش جهان

سپاهان کار دشواری پیش‌رو دارد. زردهای اصفهان به احتمال بسیار زیاد باید با یکی از سه تیم قدرتمند فوتبال عربستان روبه‌رو شوند یا اینکه با درص‌شانس کم مقابل العین امارات قرار بگیرند، اما این فقط یک‌سوی ماجراست و بازی خارج از خانه حتی در شب میزبانی معضل دیگری است که سپاهان با آن دست به‌گریبان است. نکته‌ای که موریس، سرمربی سپاهان هم بعد از شکست تیمش مقابل الاتحاد در بازی آخر به آن اشاره کرد و گفت: «امیدوارم اگر به مرحله بعدی صعود کردیم، بتوانیم در خانه بازی کنیم و با هواداران خودمان جلو برویم. باز هم می‌گویم این تصمیم (رای کنفدراسیون فوتبال آسیا) منصفانه نبود و می‌توانستند به فوتبال فکر کنند و تصمیم‌بهتری بگیرند.»

سپاهان به عنوان تنها نماینده فوتبال آسیون فوتبال اظهار امیدواری کرده تا برطرف شدن مشکل ورزشگاه نقش جهان سپاهان بتواند از رقیب این مرحله خود در اصفهان پذیرایی کند، اما آنچه که بیشتر رنگ حقیقت دارد، این است که اصفهانی‌ها همچنان چاره‌ای جز آمدن به تهران و بازی در ورزشگاه آزادی ندارند.

تقویت نقاط ضعف

سپاهان در بازی‌های مرحله گروهی نشان داد به‌رغم برخورداری از بازیکنان خوب و تأثیرگذار و روند تیمی و تاکتیک‌پذیری بالا هم در گلزنی با مشکل روبه‌روست و هم در کارهای دفاعی ضعف‌های عمده‌ای دارد. هر کدام از این دو مورد در مرحله حذفی می‌تواند کار را به ضرر نماینده کشورمان پیش‌برد. تیم اصفهانی در بازی آخر مقابل الاتحاد، از هم در عربستان با وجود برتری نسبی در طول بازی به‌خاطر همین دو نکته مهم واین دو نقطه ضعف بازنده شد، در حالی که اگر با کمی دقت این ضعف‌ها را برطرف می‌کرد، حتی می‌توانست به عنوان صدرنشین راهی مرحله حذفی شود و در سید یک این مرحله قرار بگیرد. برخورد سپاهان با یکی از نمایندگان عربستان بدون تردید یک چالش جدی برای تیم موریس خواهد بود. عربستان با سرمایه‌گذاری زیاد چشمه به قهرمانی در لیگ قهرمانان دارد و نمی‌خواهد به این راحتی کوتاه بیاید. هرچند حضور چهار نماینده از این کشور در مرحله حذفی شانس صعود آنها به مرحله بالاتر را بسیار افزایش داده است، اما وقتی سه تیم از این چهار تیم مدعی اصلی فتح جام هستند، آن وقت اوضاع متفاوت خواهد بود. در چنین اوضاعی فتح رقبای نمایندگان عربستان باید خود را بیش از بازی‌های قبلی آماده کنند و سپاهان نیز از این قاعده مستثنا نیست.

تغییر مدیریت

البته سپاهان این روزها با یک موضوع حاشیه‌ای دیگر هم روبه‌روست و آن هم تغییر مدیرعامل این باشگاه است. شنیده‌ها حاکی از آن است که دوران حضور محمدرضا ساکت در رأس مدیریت باشگاه سپاهان تمام و حتی جانشین او هم انتخاب شده است. موضوعی که با مخالفت هواداران این باشگاه روبه‌رو شده و واکنش آنها را در بازگشت تیم از عربستان در پی داشته است. هرچند که با تمام این احوال این جابه‌جایی در حال رقم خوردن است و از منوچهر نیکفر به عنوان گزینه‌ای که قرار است سرپرست مدیرعاملی سپاهان را تا انتخاب مدیر بعدی در دست بگیرد یاد می‌شود.

بنفشه ۱۶ آذر۱۴۰۲ | ۲۳ جمادی‌اول ۱۴۴۵

ورزش‌شیر

سرویس ورزشی، ۶۰۰۲۴۰۸۵



تبعات شب تلخ پرسپولیس در آزادی

وقت تغییر!

برخلاف درویش مدیرعامل پرسپولیس که می‌گوید نه از تشویق هوادار خوشحال می‌شود و نه از انتقاد او ناراحت، یحیی گل‌محمدی نشان داد به هوادار پرسپولیس اهمیت می‌دهد. سرمربی سرخ‌ها در حالی که ناظر ای‌اف‌سی تأکید داشت تا آرام شدن هواداران در زمین بمانند، به اتفاق شاگردانش جلوی هواداران پرسپولیس رفت و آماج حرف‌ها و حرکات نامناسب آنها شد، اما نشان داد برخلاف درویش ارزش این هوادار را می‌داند و بیشتر از هر چیز مشخص شد درویش، یک مدیر ورزشی نیست و زبان ورزش را نمی‌داند و اکنون وقت تغییر است!

کزارش یک دنیا حیدری
برابر الدحیل را تنها سمت سرمربی تیم هدایت کرد!

تغییرات می‌تواند کمرنگ کند، تغییراتی که این بار هزار هوادار حاضر در ورزشگاه نیز فریاد زدند. هواداری که بعد حذف پرسپولیس از لیگ قهرمانان آسیا خواهان بهتر شدن اوضاع است. تفاوت مدیرعامل و سرمربی پرسولیس درست بعد از بازی با الدحیل بود که مشخص شد. یحیی خوب می‌دانست هواداران حق دارند عصبانی باشند، به همین دلیل هم بود که با وجود توصیه ناظران ای‌اف‌سی و مسئولان برگزارکننده بازی به جای ایستادن در میانه میدان تا خالی رفتن ورزشگاه، مستقیم به سمت هواداران رفت. هوادارانی که شعار «یحیی حیا کن پرسپولیس رها کن» سر داده و بازیکنان را به عصبانیت به یاد انتقاد گرفته بودند، همان هوادارانی بودند که در طول ۹۰ دقیقه بازی را ایستاده تماشا کردند و تیم یحیی را یکصدا تشویق می‌کردند. اما قبول شکست در آزادی ملو از جمعیت برای آنها ساده نبود و این را یحیی بهتر از هر کس دیگری می‌دانست که بی‌توجه به تمام شعارها و حتی اشیائی که به زمین پرتاب می‌شد در سکوت به سمت آنها رفت و با شرمندگی و سری پایین مقابل‌شان ایستاد، درحالی‌که درویش خفیلی

۱۳ جوان

روزنامه جوان | شماره ۶۹۱۷



فنی یا مدیریت چیزی فراتر از مسائل مالی یا عدم پرداخت بوموقع مطالبات بازیکنان است. به همین دلیل هم بود که درویش فرصت را مغتنم شمرد و به هواداران عصبانی گفت که باید یقه گل‌محمدی را بگیرند، اما برخلاف آنچه مدیرعامل پرسپولیس انتظارش را داشت، هوادار خوب می‌دانست که وظیفه گرفتن مهاجم به هدایت مدیریت باشگاه است و کادر فنی تنها می‌تواند لیست بدهد. البته بهانه همیشگی درویش مسائل مالی است، اما بهتر است که او کنار بار برای همیشه پاسخ این سؤال مهم را بدهد که اگر توانی برای حل مشکلات و آوردن پول را ندانست، چراوظیفه‌خطیر مدیرعاملی تیمی چون پرسپولیس را پذیرفت؟

بضاعت پرسپولیس همین بود. تیمی که دیر یا زود ضربه‌نداشتن مهاجم‌شش‌دانگ را می‌خورد، حتی اگر یکی از چندین و چند حمله‌ای که هواداران بابت اتفاقات تلخ شب بازی با الدحیل عذرخواهی کرد: «در هفت سال گذشته که در ایران بوده‌ام تا این حد ناراحت و ناامید نبودم! نمی‌نامم چه بگویم؛ شب تلخی بود، خیلی تلخ. فقط می‌توانم از همه‌م تیمی‌هایم و تک‌تک هواداران عذرخواهی کنم.»

در واقع بعد از به صدا در آمدن سوت پایان بازی با الدحیل بود که می‌شد فهمید دلیل اختلاف کادر فنی یا مدیریت چیزی فراتر از مسائل مالی یا عدم پرداخت بوموقع مطالبات بازیکنان است. به همین دلیل هم بود که درویش فرصت را مغتنم شمرد و به هواداران عصبانی گفت که باید یقه گل‌محمدی را بگیرند، اما برخلاف آنچه مدیرعامل پرسپولیس انتظارش را داشت، هوادار خوب می‌دانست که وظیفه گرفتن مهاجم به هدایت مدیریت باشگاه است و کادر فنی تنها می‌تواند لیست بدهد. البته بهانه همیشگی درویش مسائل مالی است، اما بهتر است که او کنار بار برای همیشه پاسخ این سؤال مهم را بدهد که اگر توانی برای حل مشکلات و آوردن پول را ندانست، چراوظیفه‌خطیر مدیرعاملی تیمی چون پرسپولیس را پذیرفت؟

بضاعت پرسپولیس همین بود. تیمی که دیر یا زود ضربه‌نداشتن مهاجم‌شش‌دانگ را می‌خورد، حتی اگر یکی از چندین و چند حمله‌ای که هواداران بابت اتفاقات تلخ شب بازی با الدحیل عذرخواهی کرد: «در هفت سال گذشته که در ایران بوده‌ام تا این حد ناراحت و ناامید نبودم! نمی‌نامم چه بگویم؛ شب تلخی بود، خیلی تلخ. فقط می‌توانم از همه‌م تیمی‌هایم و تک‌تک هواداران عذرخواهی کنم.»

در واقع بعد از به صدا در آمدن سوت پایان بازی با الدحیل بود که می‌شد فهمید دلیل اختلاف کادر

۸ ماه مانده به المپیک در اسنپ کار می‌کنم!

باز هم انتقاد و باز هم فریاد بابت بی‌توجهی مسئولان ورزش که گویا تمامی ندارد. این بار نوبت به رکورددار پرتاب نیزه ایران است که از شرایط خود بنالد، از اینکه به‌جای آماده‌شدن برای رقابت‌ها

باید مسافر کشی کند. علی فتحی گنجی با اینکه رکورددار پرتاب نیزه ایران است، اما مورد بی‌مهری مسئولان استان لرستان قرار گرفته است. رکورددار پرتاب نیزه هنوز منتظر است وعده مدیرکل ورزش این استان در مورد اهدای یک قطعه زمین محقق شود: «رکورد سه مقطع سنی پرتاب نیزه کشور هستم. بعد از اینکه در بازی‌های کشورهای اسلامی مدال گرفتم، مدیر کل ورزش و جوانان استان لرستان قول‌هایی داد که از جمله آن اختصاصی یک قطعه زمین بود، اما بیش از یک‌سال است که به قول خود عمل نکردند. حدود ۳۰ مدال مختلف برای استان کسب کرده‌ام، ای‌اصلاً استاندار، شهردار و شورای شهر مرا می‌شناسند و می‌دانند ورزشکار استان هستم؟ چرا در فاصله هشت، نه ماه به المپیک باید هر روز در اسنپ کار کنم؟ اگر آقای مدیرکل ورزش دوست ندارد اینجا تمرین کنم، بگویند تا به استان دیگری بروم. برای تأمین مایحتاج، مخارج روزانه ورزش و مکمل‌هایم هر روز در اسنپ کار می‌کنم، و حتی از ساعت خوابم هم کم شده است. درخواست خرید نیزه داشتم، اما توجهی نکردند. چیز زیادی نمی‌خواهم فقط می‌خواهم به قول‌هایشان عمل کنند.»



نقش وزارت در نجات فدراسیون‌های بلاتکلیف

داده‌اند و معتقد بودند اعضای مجمع باید سرپرست جدید را تا زمان برگزاری انتخابات تعیین کنند. بااین حال اظهارنظر یولادگر در این زمینه به بحث برگزار می‌جمع پایان داد. جدا از اتفاق وقت زیاد وزارت برای معرفی سرپرست، یک نکته مهم دیگر نیز وجود دارد؛ در حکم مرادوی روی موضوع عدم حضور او در انتخابات تأکید شده است. در عین حال غیرقانونی بودن شرکت و نامنوبی سرپرستان فدراسیون‌ها در مجامع انتخاباتی همچنان محل اختلاف است. ضمن اینکه وزیر در حکم صادره به بحث برگزاری انتخابات در اسرع‌وقت اشاره داشته است. جدا از سرپرست فدراسیون، وزارت نیز باید در نجات فدراسیون‌ها از بلاتکلیفی مدیریتی عزمی جدی داشته باشد. متأسفانه تعداد فدراسیون‌هایی که با سرپرست اداره می‌شوند روز به‌روز در حال افزایش است و از آن بدتر اینکه آغاز فرآیند انتخابات بسیار کند است و هیچ‌سنجشی با شرایط ورزش کشور ندارد. انتظار می‌رود با همت وزارت ورزش، هرچه زودتر تکلیف فدراسیون‌های بلاتکلیف روشن شود.



سرپرست از سوی اعضای مجمع تلاش کرد و حتی تاریخ برگزاری مجمع نیز اعلام شد، اما با غیرقانونی خواندن این اقدام از سوی وزارت، مجمع برگزار نشد. حامیان داورزنی نسبت به در پیش بودن بازی‌های المپیک و مسیر سخت تیم ملی برای کسب سهمیه پاریس بارها هشدار

قاب

بازگشت غلام محمدی به تیم ملی آزاد



تغییرات در تیم‌های کشتی آزاد همچنان ادامه دارد و این بار نوبت غلامرضا محمدی بود که پست جدید بگیرد. داستان از استعفای غیرمنتظره پژمان در ستکار شروع شد و با جایگزینی محسن کاوه به عنوان سرمربی تیم بزرگسالان ادامه یافت. حالا هم غلام محمدی دوباره به تیم ملی آزاد برگشته و به عنوان سرمربی تیم جوانان و مدبر فنی تیم‌های پایه انتخاب شده است. در واقع محمدی جانشین کاوه در تیم جوانان شده است. با روی کار آمدن محسن کاوه و غلام محمدی باید منتظر ماند و دید چه تغییرات دیگری در انتظار کشتی ایران است.

سید ابراهیم

شیروا نوروزی

خدا به فوتبال ما رحم کند

شکست پرسپولیس و حذف این تیم بر طرفدار از لیگ قهرمانان آسیا تنها یک روی سکه بازی سه‌شنبه شب بود. انتقادهای بسیار تند و اظهارنظرها به عملکرد این تیم به‌زودی فروکش می‌کند، اما آنچه باقی می‌ماند و عواقب سنگینش در انتظار پرسولیس و حتی فوتبال کشورمان خواهد بود، واکنش‌های غیرقابل کنترل برخی تماشاگرانی است که تاوانش را باید همه پس بدهند. هزاران هوادار سرهوشی خود را به استادبوم آوردند تا تیم محبوب‌شان دوباره الدحیل را مغلوب کند و همه با هم جشن صعود بگیرند. منتها عملکرد تیم گل‌محمدی ضعیف‌تر از حد انتظار بود و از آن بدتر اینکه گولسپانی نوانست پناثی‌اش را تبدیل به گل کند. همه اینها باعث شد یک‌بار دیگر کلاه سبیر تماشاگران فوتبال ایران لبریز شود و نا‌رضایتی‌شان را به اشکال مختلف نشان دهند. شعارهای بسیار تند و توهین‌آمیز علیه مدیرعامل و شعار «حیا کن رها کن» علیه سرمربی یک طرف و پرتاب بطری و میوه به زمین طرف دیگر. در واقع ای‌اف‌سی اهمیتی به رواج همیشگی فحش و ناسزا در استادیوم‌های فوتبال ما نمی‌دهد، وگرنه باید با محرومیت دائمی دست‌وپنجه نرم می‌کردیم، اما در عوض روی پرتاب اشیاء چیزهای دیگر به زمین حساس است و سابقه نشان داده در این مسئله با هیچ تیم و کشوری شوخی ندارد.

احساسات فحش‌پز رنگی در رفتار تماشاگران دارد. وقتی هزاران نفر در استادیوم و میلیون‌ها نفر پای جعبه جادویی منظر موفقیت تیم محبوب‌شان هستند، ولی نتیجه مدنظر حاصل نمی‌شود، بروز برخی سوءتفاهم‌ها به همراه دارد. در جدال فحش‌پزانه –الدحیل در گوشه‌ای سینه‌تازها دور از انتظار نیست، منتها خارج شدن آن از کنترل عواقب سنگین‌تری را به همراه دارد. در حالی که فدراسیون –الدحیل در گوشه‌ای از زمین تعدادی از هواداران، خشم و ناراحتی‌شان را با پرتاب بطری و میوه‌نشان دادند و این مسئله خالت‌دآور نیز بی‌داشت. داوود ناظر سابقه این رفتارها را کاملاً زیر نظر داشتند و قطعا در گزارش‌شان به کنفدراسیون مواردی را نیز به‌زبان ذکر می‌کنند. دقیقاً همین‌جاست که پرونده‌ای جدید علیه پرسولیس باز و داستانی دیگر آغاز می‌شود. از کل ورزشگاه ملو از جمعیت آزادی، عده‌ای قبیل اقدام به پرتاب بطری کردند، ولی نتیجه تلخ این رفتار همه تماشاگران و کلا باشگاه پرسپولیس را تحت تأثیر قرار خواهد داد. در واقع ثمره حرکات آن تماشاگرنماها چیزی جز اعمال جرمه سنگین و احتمال محرومیت برای فرمزها نخواهد بود. ای‌اف‌سی در سال‌های اخیر با اجرای قوانین سختگیرانه نشان داده عزمی جدی برای ارتقای سطح فوتبال آسیا دارد و برخورد قاطع در حمله فاکتورهای اصلی این ارتقااست. در فوتبال روز دنیا هرگونه رفتار غیرورزشی هم از جانب بازیکنان و اعضای تیم و هم از جانب تماشاگران که بازی را تحت تأثیر قرار دهد سخت‌ترین تنبیهات را به همراه دارد. از اینجا که ای‌اف‌سی نشان داده برای محرومیت تیم‌های ایرانی و گرفتن امتیاز میزبانی یا حضور تماشاگران در ورزشگاه از کنار هیچ بهانه‌ای به‌سادگی عبور نمی‌کند، پرسپولیس‌ها از اکنون باید نگران تصمیم این نهاد باشند. خدا باید به فوتبال ما رحم کند تا قضیه به برگزایی یک بازی و حضور تماشاگر ختم شود، وگرنه ای‌اف‌سی بتانیسل پنجده کردنی کارهای او و بقردهاغ کردن اساسی‌مان را دارد.

ای کاش باشگاه‌های فوتبال زمانی که با آب و تاب و هواداران خود برای حضور در ورزشگاه دعوت می‌کنند، برنامه‌ای هم برای فرهنگ‌سازی و کنترل احساسات در شرایط سخت داشته باشند. یک سر فوتبال برد است و در فوتبال ما همه برای پیروزی برنامه دارند و کسی به فکر پیش سر گذاشتن حواشی پس از باخت و حذف احتمالی نیست، به همین خاطر، تیم یک در استانه صعود با یک شکست، شرایط دگرگون و با بحرانی عمیق مواجه می‌شود. فعلاً که همه فکر و ذکر‌شان ماندن یا رفتن درویش و یحیی گل‌محمدی است و اینکه برانکو می‌آید یا نه. تازه بعد از اینکه آب‌ها از آسیاب بیفتد و ای‌اف‌سی رای خود را صادر کند، عمق حواشی آزادی را درک خواهیم کرد.

ملوان ذوب ۳ امتیاز را می‌خواهند

گل‌گهر سیرجان و تراکتورسازی امروز آغازگر دیدارهای هفته دوازدهم لیگ برتر هستند. سرانجام پس از دو هفته بازی‌های لیگ برتر بیگیری می‌شود و در اولین جدال، گل‌گهر در خانه پذیرای تراکتورسازی است. تیریزی‌ها در حالی به سیرجان رفته‌اند که با برد شیرین مقابل فولاد از بحران فاصله گرفتند و خمس به آینده تراکتور امیدوار شد. گل‌گهر تیم هفتم جدول نیز در آخرین بازی خود دو امتیاز مهم را مقابل شمس‌آذر از کف داد. فردا سه دیدار برگزار می‌شود و بدون شک نتیجه دیدار ملوان – شمس‌آذر برای تیم‌های بالاترین اهمیت زیادی دارد. نماینده قزوین در رده دهم قرار دارد، اما ملوانان با هدایت تیم‌ر تارتار روزهای خوبی را پشت سر می‌گذارند. سفیدپوشان با ۱۹ امتیاز در رتبه دوم جدول ایستاده‌اند و با توجه به رقابت تنگتنگ با ذوب‌آهن تیم سوم جدول کرده‌اند. یکنگ و ذوب‌آهن دیگر بازی این هفته را انجام می‌دهند. برای خودروسازان که در رده سیزدهم قرار دارند، قطعا غلبه بر ذوب آسان نیست، اما تیم اصفهانی که سوم جدول است به چیزی جز پیروزی فکر نمی‌کند. صنعت نفت آبادان و آلومینیوم‌اراک هم روه‌رو می‌هم قرار می‌گیرند. سه‌ویسی پس از چهار بازی، موفق به شکست من‌رفسنجان شد، ولی با ۱۰ امتیاز رتبه‌ای بهتر از دوازدهمی را در اختیار ندارد.